Schlauch- und Rohrschellen DIN 3015 | Schellenkérper - Fir Rohre mit Innenflache gerippt

STAUFF Schellenkérper PA-R Polyamid mit Elastomereinsatz
Schwere-Baureihe

Merkmale

Serie: Heavy

Farbe: Schwarz

Profil: Elastomereinsatz
Vorspannung: Nein

DIN Standard: DIN 3015-2

GroBentabelle:

Gruppe Breite

mm

T A

43 465 70 45 305

i 55 58 85 60 305

L 65 87 115 9P 45

7S 120 154 122 60

L1 Y 8s 168 208 168 80

L2
L1

=t —
Geeignet fiir Rohrdurchmesser Gruppe Material Artikel

mm
10 4S Polyamid 11355848
12 4S Polyamid 11355849
14 4S Polyamid 11355850
15 4S Polyamid 11355851
16 4S Polyamid 11355852
18 4S Polyamid 11355853
19 4S Polyamid 11355854
20 5S Polyamid 11355855
21.3 55 Polyamid 11355856
22 5S Polyamid 11355857
25 55 Polyamid 11355858

26.9 5S Polyamid 11355859
28 55 Polyamid 11355860
30 5S Polyamid 11355861
32 55 Polyamid 11355862
32 6S Polyamid 11355863

33.7 6S Polyamid 11355864
35 6S Polyamid 11355865
38 6S Polyamid 11355866

38.7 6S Polyamid 11355867

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veréffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003) Seite 1/2
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Schlauch- und Rohrschellen DIN 3015

Geeignet fiir Rohrdurchmesser
mm

42
455
48
51
53.4
56.4
57
58
60
68
70
88.9

6S
6S
6S
6S
6S
6S
6S
6S
7S
7S
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8S

Material

Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid

| Schellenkérper - Fir Rohre mit Innenflache gerippt

Artikel

11355869

11355871

11355873

11355875

11355877

11355879

Die aufgefiihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverlassiger und nach bestem Wissen durchgefihrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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